
Частное профессиональное образовательное учреждение 

 «Пензенский гуманитарно-технический колледж» 

ПРИКАЗ 

___29.11.2022 г___                                                                          №    _36/С__ 

 

Пенза 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное 

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический 

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2022/2023 учебном году и на основании решения 

приемной комиссии 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в число студентов первого курса на места с оплатой 

стоимости обучения физическими лицами для обучения по программам 

подготовки специалистов среднего звена  

 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»  

 

Заочная форма обучения 

 

1.  Бисенову Алтнай Темировну 

2.  Гамбург Ольгу Викторовну 

3.  Зятькову Анастасию Сергеевну 

4.  Мишенину Юлию Борисовну 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)» 

Заочная форма обучения 

  

1.  Ратникова Владислава Алексеевича 

2.  Филатову Юлию Вадимовну 

3.  Чернышеву Марину Владимировну 

4.  Шишкан Ирину Александровну 

  

 

 

 



по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» 

 

Заочная форма обучения 

  

1.  Ахмедова Теймура Алиевича 

2.  Безрукова Алексея Владимировича 

3.  Бодалеву Екатерину Алексеевну 

4.  Васильева Данила Алексеевича 

5.  Иванову Викторию Андреевну 

6.  Кабанко Ирину Васильевну 

7.  Потапкова Дмитрия Вадимовича 

8.  Расчетову Евгению Владимировну 

9.  Семьянову Валерию Викторовну 

10.  Симашову Алену Александровну 

11.  Сокольникову Наталью Владимировну 

12.  Тевс Наталью Юрьевну 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 

Заочная форма обучения 

 

1.  Абакумова Алексея Викторовича 

2.  Алимову Светлану Владимировну 

3.  Бадуева Аркадия Матвеевича 

4.  Балабайкину Светлану Викторовну 

5.  Бандуру Владимира Александровича 

6.  Бибарсова Ремира Сяитовича 

7.  Брильянта Ярослава Дмитриевича 

8.  Брюхова Георгия Михайловича 

9.  Бударина Александра Владимировича 

10.  Верстакова Павла Владимировича 

11.  Воду Сергея Владимировича 

12.  Гладышевскую Елену Викторовну 

13.  Голобокову Валентину Александровну 

14.  Дикого Александра Викторовича 

15.  Едукова Ивана Игоревича 

16.  Ефимовича Александра Александровича 

17.  Журлова Дмитрия Сергеевича 

18.  Завьялова Александра Олеговича 

19.  Закирова Ильдара Равилевича 

20.  Земскова Игоря Александровича 

21.  Ивчатова Михаила Сергеевича 



22.  Иговцеву Евгению Анатольевну 

23.  Калимуллину Карину Ильжатовну 

24.  Каширина Бориса Александровича 

25.  Кобер Наталью Николаевну 

26.  Козлова Дмитрия Романовича  

27.  Красноярову Викторию Владимировну 

28.  Краюшкина Максима Алексеевича 

29.  Кривенкова Михаила Сергеевича 

30.  Кузнецову Ольгу Анатольевну 

31.  Курышеву Юлию Александровну 

32.  Лагутину Елену Анатольевну 

33.  Марковичеву Дарью Романовну 

34.  Николенко Софью Александровну 

35.  Новикову Татьяну Николаевну 

36.  Пахомову Екатерину Викторовну 

37.  Полякова Алексея Юрьевича 

38.  Салишева Алмаза Рамазановича 

39.  Самарчиеву-Кудряшову Раису Евгеньевну 

40.  Сверчкову Марьяну Павловну 

41.  Солдатова Никиту Евгеньевича 

42.  Старцева Дениса Леонидовича 

43.  Стукалкина Артёма Дмитриевича 

44.  Федорову Оксану Викторовну 

45.  Челушкина Андрея Михайловича  

46.  Шикунова Алексея Юрьевича 

47.  Ягодкину Эльмиру Николаевну 

48.  Якимова Илью Андреевича 

49.  Яшину Ирину Геннадьевну 

 

Директор                  Э.Т. Шлосберг 

 

 


